

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Machadinho  
Prefeitura Municipal de Machadinho  
Registro de Preços Eletrônico - 18/2023

**ALEXANDRE NEGRI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.631.342/0001-91 - Endereço: rua narciso sebbem - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 99957-1864**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AÇÚCAR CRISTALIZADO – 5 KG - DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ROTULADA, DE 5KG, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO.	PCT	MONTARE	240,0000 PAC	R\$ 19,7500	R\$ 4.740,0000
0007	AMENDOIM - DEBULHADO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	PCT	MANU	200,0000 KG	R\$ 14,4900	R\$ 2.898,0000
0011	ARROZ POLIDO TIPO 1 – DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE 5KG, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	PCT	DO VALE	160,0000 PAC	R\$ 31,9000	R\$ 5.104,0000
0017	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ – EM EMBALAGEM DE 200G, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	LATA	IGUAÇU	220,0000 EMB	R\$ 19,8500	R\$ 4.367,0000
0028	CHOCOLATE EM PÓ – COM ACTIGEN-E, EM LATA DE 400G, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	LATA	NESCAU	400,0000 EMB	R\$ 9,9900	R\$ 3.996,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 21.105,0000</b>	

**Valor Total: R\$ 441.642,1000**

**ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.178.454/0001-05 - Endereço: AV. GOVERNADOR IVO SILVEIRA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 99182-1450**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACATE – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MACHUCADURAS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, LIMPA, PRÓPRIA PARA ESTE FIM, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR, LOCAL E DATA DE ENTREGA	ABACATE 13 de primeira qualidade, sem m	CEASA	100,0000 KG	R\$ 8,9000	R\$ 890,0000
0002	ABACAXI - DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM CASCA ÍNTEGRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE TAMANHO MÉDIO	ABACAXI - de primeira qualidade, sem par	CEASA	1.300,0000 UN	R\$ 9,5500	R\$ 12.415,0000
0003	ABOBRINHA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MACHUCADURAS, SEM PARTES ESTRAGADAS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCA ÍNTEGRA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, LIMPA, PRÓPRIA PARA ESTE FIM, BEM FECHADA, CONTENDO NOME DO PRODUTOR, LOCAL E DATA DE ENTREGA	ABOBRINHA - de primeira qualidade, sem m	CEASA	400,0000 KG	R\$ 6,4500	R\$ 2.580,0000
0006	ALHO – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MACHUCADURAS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, LIMPA, PRÓPRIA PARA ESTE FIM, BEM FECHADA, CONTENDO NOME DO PRODUTOR, LOCAL E DATA DE ENTREGA	ALHO 13 de primeira qualidade, sem mach	CEASA	50,0000 KG	R\$ 29,9000	R\$ 1.495,0000
0013	BANANA CATURRA – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM CASCA ÍNTEGRA E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	BANANA CATURRA 13 de primeira qualidade	CEASA	5.000,0000 KG	R\$ 4,4500	R\$ 22.250,0000
0014	BATATA INGLESA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, SEM MACHUCADURAS, SEM PARTES ESTRAGADAS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, LIMPA, PRÓPRIA PARA ESTE FIM, BEM FECHADA, CONTENDO NOME DO PRODUTOR, LOCAL E DATA DE ENTREGA	BATATA INGLESA - de primeira qualidade,	CEASA	700,0000 KG	R\$ 5,9800	R\$ 4.186,0000
0025	CEBOLA - NOVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, SEM MACHUCADURAS, SEM PARTES ESTRAGADAS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA LIMPA PRÓPRIA PARA ESTE FIM, BEM FECHADA CONTENDO NOME DO PRODUTOR LOCAL E DATA DE ENTREGA.	Cebola - nova, de primeira qualidade, de	CEASA	1.500,0000 KG	R\$ 7,9500	R\$ 11.925,0000



0026	CENOURA – DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM FOLHAS, DE TAMANHO MÉDIO, SEM MACHUCADURAS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, LIMPAS, PRÓPRIAS PARA ESTE FIM, BEM FECHADA, CONTENDO NOME DO PRODUTOR, LOCAL E DATA DE ENTREGA	CENOURA 13 de primeira qualidade, COM F	CEASA	800,0000 KG	R\$ 8,9500	R\$ 7.160,0000
0051	MAÇÃ – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, UNIDADES DE TAMANHO REGULAR	MAÇÃ 13 de primeira qualidade, sem part	CEASA	2.400,0000 KG	R\$ 9,9500	R\$ 23.880,0000
0053	MAMÃO FORMOSA – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM CASCA ÍNTEGRA E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	MAMÃO FORMOSA 13 de primeira qualidade,	CEASA	1.300,0000 KG	R\$ 11,9500	R\$ 15.535,0000
0054	MANGA – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM CASCA ÍNTEGRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE TAMANHO MÉDIO	MANGA 13 de primeira qualidade, sem par	CEASA	800,0000 KG	R\$ 8,9500	R\$ 7.160,0000
0062	OVOS – DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CASCA ÍNTEGRA, EM EMBALAGEM DE UMA DÚZIA, COM REGISTRO DE ORIGEM E INSPEÇÃO	OVOS 13 de primeira qualidade, com casc	CEASA	250,0000 DZ	R\$ 9,5000	R\$ 2.375,0000
0067	PIMENTÃO VERDE – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MACHUCADURAS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, LIMPAS, PRÓPRIAS PARA ESTE FIM, BEM FECHADA, CONTENDO NOME DO PRODUTOR, LOCAL E DATA DE ENTREGA	PIMENTÃO VERDE 13 de primeira qualidade	CEASA	130,0000 KG	R\$ 14,2500	R\$ 1.852,5000
0072	TOMATE – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	TOMATE 13 de primeira qualidade, sem pa	CEASA	2.000,0000 KG	R\$ 9,9500	R\$ 19.900,0000
0075	BETERRABA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM CASCA ÍNTEGRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE TAMANHO MÉDIO	BETERRABA - de primeira qualidade, sem p	CEASA	300,0000 KG	R\$ 8,4500	R\$ 2.535,0000
0084	MANDIOCA – DESCASCADA E CONGELADA, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, ROTULADA, DE BOA QUALIDADE, COM REGISTRO DE ORIGEM, INSPECIONADA, CONTENDO RÓTULO COM DATA DE VALIDADE, SENDO ESTA DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	MANDIOCA 13 descascada e congelada, em	CEASA	300,0000 KG	R\$ 8,5000	R\$ 2.550,0000
0085	PINHÃO – DE BOA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA	PINHÃO 13 de boa qualidade, grau médio	CEASA	60,0000 KG	R\$ 9,9500	R\$ 597,0000
0088	REPOLHO VERDE - DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, APARÊNCIA ÍNTEGRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE	REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, s	CEASA	150,0000 UN	R\$ 6,9500	R\$ 1.042,5000
0093	LIMÃO TAITI - DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PARTES ESTRAGADAS, COM GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, UNIDADES DE TAMANHO REGULAR	LIMÃO TAITI - de primeira qualidade, sem	CEASA	30,0000 KG	R\$ 10,1500	R\$ 304,5000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 140.632,5000

**Valor Total: R\$ 441.642,1000**

**GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 40.738.368/0001-76 - Endereço: Rua Quinze de Novembro - CEP: 88523010 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 3512-0149**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	LEITE UHT SEMIDESNATADO 0% LACTOSE – EMBALAGEM DE 1 LITRO ROTULADO, QUE NÃO NECESSITE DE REFRIGERAÇÃO ENQUANTO EMBALAGEM FECHADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE	TERRA VIVA	400,0000 L	R\$ 4,4800	R\$ 1.792,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.792,0000

**Valor Total: R\$ 441.642,1000**

**INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 29.561.187/0001-84 - Endereço: Rua Tiradentes - CEP: 99820000 - UF: RS - Município: Viadutos - Telefone: (54) 99241-4135**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CANELA EM PÓ – EM POTE DE 25G, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO	CANELA EM PÓ 25G	GRANELARIA	30,0000 EMB	R\$ 2,2200	R\$ 66,6000



0020	CANELA EM RAMA – EM POTE DE 12G, COM PRAZO DE VALIDADE DE NOMÍNIMO 96 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO	CANELA RAMA 12G	GRANELLARIA	90,0000 EMB	R\$ 2,4700	R\$ 222,3000
0061	ORÉGANO – PACOTE DE 100 G, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	ORÉGANO 100G	GRANELLARIA	80,0000 PAC	R\$ 3,1700	R\$ 253,6000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 542,5000</b>	

**Valor Total: R\$ 441.642,1000**

**MUNARI ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.878.273/0001-97 - Endereço: RUA PAULO DE GIACOMETTI, 199, SALA A - CEP: 89665000 - UF: SC - Município: Capinzal - Telefone: (49) 3555-2714**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	APRESUNTADO LANCHE – RESFRIADO, COM REGISTRO DE ORIGEM, FATIADO, DE BOA QUALIDADE, COR E ASPECTO PRÓPRIOS, SEM VISCOSIDADE, SEM CAPA DE GORDURA, EM EMBALAGEM DE 0,5 KG ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	pamplona	280,0000 KG	R\$ 22,9800	R\$ 6.434,4000
0010	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 – DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ROTULADA DE 5KG, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	chines	160,0000 PAC	R\$ 29,5000	R\$ 4.720,0000
0012	AVEIA-FARINHA- EM EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	ssaude	50,0000 KG	R\$ 11,9900	R\$ 599,5000
0015	BISCOITO DOCE TIPO MARIA – DE BOA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTE DE 370G, ROTULADO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	picinini	450,0000 PAC	R\$ 6,6500	R\$ 2.992,5000
0016	BISCOITO SALGADO – DE BOA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTE DE 370G, ROTULADO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	picinini	750,0000 PAC	R\$ 6,7000	R\$ 5.025,0000
0018	CAFÉ TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL – PACOTE DE 500G, EM EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	emb	bomdeminas	20,0000 EMB	R\$ 10,6800	R\$ 213,6000
0021	CANGICA DE MILHO AMARELA – DE BOA QUALIDADE, EM PACOTES DE 500G, ROTULADO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	incas	60,0000 PAC	R\$ 4,8500	R\$ 291,0000
0022	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE – INSPECIONADA, COM REGISTRO DE ORIGEM, RESFRIADA, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, CONTENDO DATA DE VALIDADE	kg	fribazz	1.100,0000 KG	R\$ 37,8000	R\$ 41.580,0000
0023	CARNE BOVINA (QUARTO, SEM OSSO) – INSPECIONADA, DE BOA QUALIDADE, COM REGISTRO DE ORIGEM, RESFRIADA, COM BAIXO TEOR DE GORDURA E NERVOS, CONTENDO DATA DE VALIDADE	kg	frigor	650,0000 KG	R\$ 39,9000	R\$ 25.935,0000
0024	CARNE SUÍNA – PERNIL DESOSSADO, RESFRIADO, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, DE BOA QUALIDADE, COM COR, SABOR E CHEIRO CARACTERÍSTICO, APRESENTANDO REGISTRO DE ORIGEM E DE INSPEÇÃO, EM EMBALAGEM DE 2 KG, CONTENDO DATA DE VALIDADE	kg	prando	1.300,0000 KG	R\$ 18,2800	R\$ 23.764,0000
0030	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO – DE BOA QUALIDADE, COM REGISTRO DE ORIGEM, INSPECIONADA, CONGELADA, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, CONTENDO RÓTULO COM DATA DE VALIDADE, SENDO ESTA DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	seara	1.100,0000 KG	R\$ 9,5800	R\$ 10.538,0000
0031	CRAVO – EM POTE DE 15 G, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE	emb	incas	90,0000 EMB	R\$ 2,9800	R\$ 268,2000
0032	DOCE DE FRUTAS – PRODUZIDO COM FRUTAS IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE VIDRO, ROTULADA, CONTENDO 1 KG CADA, COM REGISTRO DE ORIGEM E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DA ENTREGA	un	difruti	70,0000 UN	R\$ 12,5000	R\$ 875,0000
0033	ERVA-DOCE – EM POTES DE 20G, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO	emb	incas	70,0000 EMB	R\$ 2,2500	R\$ 157,5000
0034	ERVA-MATE - TRADICIONAL, 100% NATURAL, MOÍDA FINA.	kg	ipira	30,0000 KG	R\$ 12,9000	R\$ 387,0000



0035	ERVILHA - DEBULHADA E CONGELADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM REGISTRO DE ORIGEM, INSPECIONADO, CONTENDO ROTULO COM DATA DE VALIDADE, SENDO ESTA DE NO MINIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	pinguim	130,0000 KG	R\$ 21,9800	R\$ 2.857,4000
0036	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - EM EMBALAGEM DE 1KG, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	super10	170,0000 KG	R\$ 8,0500	R\$ 1.368,5000
0037	FARINHA DE MILHO – EM EMBALAGEM DE 1KG, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	dalon	400,0000 KG	R\$ 5,0000	R\$ 2.000,0000
0038	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL – ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EM EMBALAGEM ROTULADA DE 5 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	clarissima	200,0000 PAC	R\$ 21,9000	R\$ 4.380,0000
0039	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL – EM EMBALAGEM ROTULADA DE 1 KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	realta	25,0000 KG	R\$ 5,9000	R\$ 147,5000
0040	FEIJÃO PRETO - DE BOA QUALIDADE, LIMPO E ESCOLHIDO, DA ÚLTIMA SAFRA, EM EMBALAGEM DEVIDAMENTE ROTULADA COM REGISTRO DE ORIGEM E DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	riobelo	180,0000 KG	R\$ 9,7800	R\$ 1.760,4000
0041	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO – PACOTE DE 500G, EM EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	pakmaya	25,0000 PAC	R\$ 24,9800	R\$ 624,5000
0042	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO – LATA DE 250 G, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	lt	apti	170,0000 LT	R\$ 6,2500	R\$ 1.062,5000
0044	IOGURTE – DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, DE 1 LITRO, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO, NOS SABOR DE MORANGO, CÔCO, PÊSSEGO E SALADA DE FRUTAS	l	amanhecer	2.500,0000 L	R\$ 8,9800	R\$ 22.450,0000
0045	IOGURTE 0%LACTOSE - DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, DE 1 LITRO, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO, NOS SABOR DE MORANGO E CÔCO	l	aurora	150,0000 L	R\$ 11,5000	R\$ 1.725,0000
0046	LEITE DE SOJA LIQUIDO-CONTENDO MINERAL CALCIO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, ROTULADA, QUE NÃO NECESSITE DE REFRIGERAÇÃO EMQUANTO EMBALAGEM FECHADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	un	puriti	30,0000 UN	R\$ 7,9800	R\$ 239,4000
0048	CANJIQUEINHA DE MILHO – PARA PREPARAR QUIRERA, PACOTE DE 500G, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EM EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	incas	350,0000 PAC	R\$ 3,6500	R\$ 1.277,5000
0049	LEITE UHT INTEGRAL – CAIXA DE 1 LITRO, ROTULADO, QUE NÃO NECESSITE DE REFRIGERAÇÃO ENQUANTO EMBALAGEM FECHADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	l	terra viva	6.300,0000 L	R\$ 3,9500	R\$ 24.885,0000
0055	MANTEIGA – EXTRA, SEM SAL, TABLETE COM 200G, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO.	emb	laclelo	300,0000 EMB	R\$ 12,2000	R\$ 3.660,0000
0056	MARGARINA – POTE DE 1 KG, EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	emb	dualys	50,0000 EMB	R\$ 21,6500	R\$ 1.082,5000
0057	MILHO VERDE DEBULHADO - DEBULHADO E CONGELADO, DE BOA QUALIDADE, COM REGISTRO DE ORIGEM, INSPECIONADO, CONTENDO ROTULO COM DATA DE VALIDADE, SENDO ESTA DE NO MINIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	pinguim	130,0000 KG	R\$ 21,9800	R\$ 2.857,4000
0059	NOZ MOSCADA MOÍDA – POTE DE 25 G, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE	emb	incas	40,0000 EMB	R\$ 2,9900	R\$ 119,6000
0060	ÓLEO DE SOJA – EMBALAGEM DE 900ML, ROTULADA COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	emb	coamo	500,0000 EMB	R\$ 6,9800	R\$ 3.490,0000



0065	PEITO DE FRANGO – SEM OSSO, DE BOA QUALIDADE, COM REGISTRO DE ORIGEM, INSPECIONADO, CONGELADO, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, CONTENDO RÓTULO COM DATA DE VALIDADE, SENDO ESTA DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	morgana	1.000,0000 KG	R\$ 17,5000	R\$ 17.500,0000
0068	QUEIJO MUSSARELA – FATIADO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ROTULADA CONTENDO DATA DE VALIDADE QUE DEVE TER PRAZO MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO, COM REGISTRO DE ORIGEM E INSPECIONADO	kg	garcia	580,0000 KG	R\$ 40,0000	R\$ 23.200,0000
0069	SAL DE COZINHA – IODADO, EM EMBALAGEM ROTULADA, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE	kg	zizo	280,0000 KG	R\$ 2,2000	R\$ 616,0000
0070	SALSICHA – DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM A GRANDEL DE 1 KG ETIQUETADA, COM REGISTRO DE ORIGEM E INSPEÇÃO, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	kg	kideli	120,0000 KG	R\$ 18,9000	R\$ 2.268,0000
0073	VINAGRE TINTO GARRAFÃO – DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ROTULADA, DE 3 LITROS	emb	chemim	70,0000 EMB	R\$ 18,4500	R\$ 1.291,5000
0074	ATUM RALADO EM ÓLEO – LATA DE 170G, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	emb	88	300,0000 EMB	R\$ 13,9000	R\$ 4.170,0000
0076	BISCOITO INTEGRAL - DE BOA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTE DE 370G, ROTULADO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	orquidea	50,0000 PAC	R\$ 10,9000	R\$ 545,0000
0077	BISCOITO SEM GLÚTEN DOCE - DE BOA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTE DE 150G, ROTULADO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	jasmine	12,0000 PAC	R\$ 12,9000	R\$ 154,8000
0078	BISCOITO SALGADO DE POLVILHO - DE BOA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTE DE 130G, ROTULADO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	pac	karoli	12,0000 PAC	R\$ 10,9000	R\$ 130,8000
0080	FARINHA DE TAPIOCA - PACOTE DE 500 G, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, ROTULADA, CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 60 DIAS A PARTIR DA ENTREGA	pac	caldao	110,0000 PAC	R\$ 8,8500	R\$ 973,5000
0081	IOGURTE DIET - DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, DE 1 LITRO, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO, NOS SABOR DE MORANGO E CÔCO	l	tirol	40,0000 L	R\$ 11,4800	R\$ 459,2000
0082	LINGUICINHA TOSCANA DE BOA QUALIDADE - INSPECIONADA, COM REGISTRO DE ORIGEM, RESFRIADA, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, CONTENDO DATA DE VALIDADE	kg	afrib	150,0000 KG	R\$ 22,9800	R\$ 3.447,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 254.523,7000

**Valor Total: R\$ 441.642,1000**

**PADARIA E CONFEITARIA POLO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.514.730/0001-01 - Endereço: AV FREI TEOFILO - CEP: 99880000 - UF: RS - Município: Machadinho - Telefone: (54) 99938-9513**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0090	PÃO SOVADINHO – EM TORNO DE 30 G, DE BOA QUALIDADE, FEITO NO DIA DA ENTREGA	Pães	Pão Sovadinho	7.200,0000 UN	R\$ 0,4000	R\$ 2.880,0000
0091	PÃO SOVADINHO – EM TORNO DE 55 G, DE BOA QUALIDADE, FEITO NO DIA DA ENTREGA	Pães	Pão Sovadinho	9.500,0000 UN	R\$ 0,6500	R\$ 6.175,0000
0092	PÃO FRANCÊS – EM TORNO DE 55G, DE BOA QUALIDADE, FEITO NO DIA DA ENTREGA	Pães	Pão Francês	5.000,0000 UN	R\$ 0,6500	R\$ 3.250,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.305,0000

**Valor Total: R\$ 441.642,1000**

**TIBOLA & TIBOLA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.524.763/0001-83 - Endereço: R NAPOLEAO MOJJEN - CEP: 99062250 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (54) 99128-5926**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	AÇÚCAR MASCADO - DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 60 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	ROIST	ROIST	80,0000 KG	R\$ 8,9900	R\$ 719,2000
0008	AMIDO DE MILHO - DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	ROIST	ROIST	140,0000 KG	R\$ 6,0900	R\$ 852,6000
0027	CEREAL MATINAL DE MILHO SEM AÇÚCAR - TIPO SUCRILHOS, CAIXA ROTULADA, DE 200 G, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	ROIST	ROIST	700,0000 EMB	R\$ 6,5000	R\$ 4.550,0000
0029	COLORAU - DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	ROIST	ROIST	70,0000 PAC	R\$ 5,2900	R\$ 370,3000
0050	LENTILHA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE 500G, ÍNTEGRA, ROTULADA, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE	ROIST	ROIST	240,0000 PAC	R\$ 5,9900	R\$ 1.437,6000
0052	MAÇÃ SECA PARA CHÁ - PACOTE DE 100 G, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO	ROIST	ROIST	170,0000 PAC	R\$ 3,2000	R\$ 544,0000
0079	CACAU EM PÓ - PACOTE DE 500G, EM EMBALAGEM ROTULADA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO	ROIST	ROIST	50,0000 PAC	R\$ 13,5000	R\$ 675,0000
0086	PIPOCA - PACOTE DE 500G, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, ROTULADA, CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA	ROIST	ROIST	100,0000 PAC	R\$ 3,4900	R\$ 349,0000
0087	POLVILHO AZEDO - PACOTE DE 500 G, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, ROTULADA, CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 60 DIAS A PARTIR DA ENTREGA	ROIST	ROIST	130,0000 PAC	R\$ 4,4900	R\$ 583,7000
0089	UVA PASSA - PACOTE DE 500 G, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, ROTULADA, CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 60 DIAS A PARTIR DA ENTREGA	ROIST	ROIST	60,0000 PAC	R\$ 11,0000	R\$ 660,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.741,4000

**Valor Total: R\$ 441.642,1000**

